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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT 800012638-2
SOPORTE DE PAGO 202302170000001



	BANCO
	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
	CUENTA
	3-8610-000017-6

	FECHA PAGO
	2023-02-17
	No. DE REFERENCIA
	1251230233720223

	VALOR
	$297.150,00
	PERIODO GRAVABLE
	2021,2022,2023

	VALOR LETRAS
	Doscientos Noventa y Siete Mil Ciento Cincuenta Pesos M/CTE

	[bookmark: __DdeLink__398_2663344082]OBSERVACIÓN
	PAGO IMPUESTO PREDIAL



	REFERENCIA CATASTRAL
	DIRECCIÓN
	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN
	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
	VALOR AVALÚO

	000100090041000
	CAMPO ALEGRE VDA LA MANGA
	4191729
	FABIO ENRIQUE DELGADO MARTINEZ
	$33.484.000,00



	DETALLE DEL PAGO

	IMPUESTO
	DESCUENTO
	INTERÉS
	SOBRETASA AMBIENTAL
	INTERÉS SOBRETASA AMBIENTAL
	DESCUENTOS TRIBUTARIOS
	SOBRETASA BOMBERIL
	OTROS 
	TOTAL

	$234.900,00
	$5.000,00
	$40.050,00
	$51.000,00
	$5.800,00
	$13.350,00
	$0,00
	$0,00
	$297.150,00



	Elaboró
	camiloco_058@yahoo.es
	Imprime
	PEDRO CORREA

	Fecha
	2023-02-17 09:57:17.242104
	Fecha
	2023-02-17 09:57:18
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